ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
CAMPUS UNIVERSITÁRIO DE PONTES E LACERDA

COMISSÃO DE SELEÇÃO E FISCALIZAÇÃO DA CASA DO ESTUDANTE UNIVERSITÁRIO

Comissão de Seleção e Fiscalização da Moaradi Estudantil – campus Pontes e Lacerda
Rodovia BR 174, KM 277 – Caixa Postal: 181, CEP: 78.250-970 / Pontes e Lacerda - MT
E-mail: csfme.pl@unemat.br - Telefone: (65) 3266 8111
Site: ponteselacerda.unemat.br

Edital complementar 04 ao edital 02/2024-CSFME

RESULTADO FINAL

A Comissão de Seleção e Fiscalização da Casa do Estudante Universitário- campus

Pontes e Lacerda, torna público o RESULTADO FINAL para o grupo VETERENOS(AS)

que trata da seleção de inscrição para a moradia estudantil no decorrer do semestre
2024/2.

DISCENTES SITUAÇÃO

1
AMANDA EVANGELISTA POUSO CLASSIFICADA

2
ANA CRYSTINA SOBRINHO DE OLIVEIRA CLASSIFICADA

3
ANA FLAVIA SAMPAIO ALVES DESCLASSIFICADA

4
BEATRIZ DE ARRUDA HUGHES CLASSIFICADA

5
BEATRIZ MARTINS NEVES CLASSIFICADA

6
CARLA PAULINA AVALE PENA CLASSIFICADA

7
DAIANE MASSAI SAUCEDO DESCLASSIFICADA

8
DAVI ARES DE FREITAS CLASSIFICADO

9
ESDRAS DA SILVA AMARAL CLASSIFICADO

10
FERNANDA MARTINS LIMA CLASSIFICADA

11
HELIAMARA RODRIGUES FERNANDES CLASSIFICADA

12
JAINE SANTOS CRUZ CLASSIFICADA

13
KARINA FERREIRA MOCONHO CLASSIFICADA

14
KARINE FIGUEIRA CORREIA DESCLASSIFICADA

15
LARA ELIZA PEREIRA DELGADO CLASSIFICADA

ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
CAMPUS UNIVERSITÁRIO DE PONTES E LACERDA

COMISSÃO DE SELEÇÃO E FISCALIZAÇÃO DA CASA DO ESTUDANTE UNIVERSITÁRIO

Comissão de Seleção e Fiscalização da Moaradi Estudantil – campus Pontes e Lacerda
Rodovia BR 174, KM 277 – Caixa Postal: 181, CEP: 78.250-970 / Pontes e Lacerda - MT
E-mail: csfme.pl@unemat.br - Telefone: (65) 3266 8111
Site: ponteselacerda.unemat.br

16
LUAN DA SILVA BENTO DESCLASSIFICADO

17
LUANA PONHES CARDOSO CLASSIFICADA

18
LUCAS DE FREITAS GOMES CLASSIFICADO

19
LUIZ HENRIQUE PACHURI GARCIA CLASSIFICADO

20
MARIA EDUARDA SILVA DOS REIS BUZATTI DESCLASSIFICADA

21
MATEUS SILVA PEREIRA LIMA CLASSIFICADO

22
NATAN GABRIEL DE OLIVEIRA RIBEIRO CLASSIFICADO

23
RANIELE JENIFFER RIBEIRO MARQUES CLASSIFICADA

24
REGINALDO SILVA DE ARAUJO CLASSIFICADO

25
ROBERTY MARQUES DA SILVA CLASSIFICADO

26
SARAH ORTEGA LEDESMA DE ASSUNCAO DESCLASSIFICADA

27
TAMARA DHIENIFER FALCIERI DE OLIVEIRA CLASSIFICADA

28
THIAGO SANTOS DE CAMPOS CLASSIFICADO

Comissão de Seleção e Fiscalização da Moradia Estudantil

Marcelo da Silveira Meirelles Pinheiro (docente)
Rosimar Clara S. Aires (PTES)
Karina Ferreira Moconho (Discente)

Pontes e Lacerda, 30 de julho de 2024.